JliocuHa ExaTepuHa IOpbeBHa

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUKOM oTyeTax 3a IV kBapTan 2023 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

HomMmep oTuyeTa
00 oueHke

H-0410-23/101

A-1310-23/102

H-1210-23/74a

A-1710-23/104

A-1710-23/105

A-1710-23/107

A-2010-23/108

H-2906-23/63

H-2410-23/110

H-2410-23/111

H-2410-23/111-1

A-0811-23/114

H-0911-23/116

A-1311-23/117

A-1411-23/118

A-1411-23/119

A-3011-23/120-2

A-3011-23/120

A-3011-23/120-1

I0pP. JIMLO 3aKJI0O4YUBLUEe
DOroBop Ha NpoBepeHue
OLLeHKHM

NiocnHa EkaTepuHa KOpbeBHa
(oueHLmK)

JliocuHa EkaTepuHa KOpbeBHa
(oueHLmK)

NocnHa EkaTepuHa KOpbeBHa
(oueHLLMK)

NocnHa EkaTepuHa FOpbeBHa
(oueHLmK)

NiocnHa EkaTepuHa KOpbeBHa
(oUEeHLLMK)

JllocuHa EkaTepuHa KOpbeBHa
(oueHLmK)

NiocnHa EkaTepuHa FOpbeBHa
(oUeHLLMK)

NocnHa EkaTepuHa FOpbeBHa
(oueHLmK)

NiocnHa EkaTepuHa FOpbeBHa
(oUeHLLMK)

NocnHa EkaTepuHa FOpbeBHa
(oueHLmK)

JllocuHa EkaTepuHa FOpbeBHa
(oueHLmK)

NocnHa EkaTepuHa KOpbeBHa
(oueHLmK)

JllocuHa EkaTepuHa KOpbeBHa
(oueHLWmK)

JllocuHa EkaTepuHa KOpbeBHa
(oueHLmK)

NiocnHa EkaTepuHa KOpbeBHa
(oueHLmK)

JllocuHa EkaTepuHa KOpbeBHa
(oueHLmK)

NocnHa EkaTepuHa FOpbeBHa
(oueHLLKK)

JllocuHa EkaTepuHa KOpbeBHa
(oueHLmK)

NiocnHa EkaTepuHa FOpbeBHa
(oueHLLMK)

DaTa
cocTaBsieHus
oTyeTa

06.10.2023

13.10.2023

17.10.2023

17.10.2023

23.10.2023

18.10.2023

25.10.2023

18.10.2023

02.11.2023

02.11.2023

02.11.2023

01.11.2023

10.11.2023

14.11.2023

16.11.2023

16.11.2023

07.12.2023

07.12.2023

07.12.2023

CBepeHun

JocnHa EkaTepuHa KOpbeBHa

002228

24.12.2007

OOBbEKT OLeHKHU

Hexwunble
rnoMeLLeHmns

ApeHpaHaa nnaTta

Hexxunoe 3gaHue

ApeHaHasa nnaTta

ApeHaHasa nnaTta

ApeHaHasa nnaTta

ApeHaHaa nnaTta

Hexxunnoe 3paHne

3eMesibHbIN YHacToK

3eMeNbHbIN Yy4acToK

3eMesibHbIN y4acToK

ApeHpHas nnaTa

3eMesibHbIN yHacToK

ApeHpaHasa nnaTta

ApeHpHas nnaTa

ApeHpaHaa nnaTta

ApeHAHasa nnaTa

ApeHpaHasa nnaTta

ApeHaHasa nnaTta

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHasA

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHasA

PbiHOYHaA

HanpasneHnue
OL,eHO4YHOH
[eATeNbHOCTH

OueHka
HEeBMXUMOCTN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HEeABUXXMMOCTH

OueHka
HeABMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH



A-3011-23/120

A-0412-23/121

A-0412-23/122

A-0712-23/123

A-2711-

23/2023.1341599

H-1812-23/9

A-1812-23/10

A-0510-23/71a

[-1210-23/72a

H-1210-23/73a

[-1210-23/74a

H-1610-23/75a

N-2811-23/77a

[-2811-23/78a

[-2512-23/79a

N-122-23

Nn-121-23

N123-23

J1120-23

Nn119-23

NMiocnHa EkaTepuHa KOpbeBHa
(oueHLmK)

NiocnHa EkaTepuHa FOpbeBHa
(oueHLLMK)

NocnHa EkaTepuHa FOpbeBHa
(oueHLmK)

JllocuHa EkaTepuHa OpbeBHa
(oueHLmK)

NocnHa EkaTepuHa KOpbeBHa
(oueHLmK)

NiocnHa EkaTepuHa KOpbeBHa
(oueHLmK)

JllocuHa EkaTepuHa KOpbeBHa
(oueHLmK)

NiocnHa EkaTepuHa FOpbeBHa
(oueHLmK)

JliocuHa EkaTepuHa KOpbeBHa
(oueHLmK)

NocnHa EkaTepuHa KOpbeBHa
(ouEeHLLMK)

JliocnHa EkaTepuHa KOpbeBHa
(oueHLmK)

NocnHa EkaTepuHa FOpbeBHa
(oueHLLMK)

NocnHa EkaTepuHa FOpbeBHa
(oueHLmK)

NiocnHa EkaTepuHa FOpbeBHa
(oUeHLLMK)

NocnHa EkaTepuHa FOpbeBHa
(oueHLmK)

NocnHa EkaTepuHa FOpbeBHa
(oUeHLLMK)

NiocnHa EkaTepuHa FOpbeBHa
(oueHLmK)

JllocuHa EkaTepuHa FOpbeBHa
(oueHLmK)

NocnHa EkaTepuHa KOpbeBHa
(oueHLmK)

JllocuHa EkaTepuHa KOpbeBHa
(oueHLmK)

26.12.2023

05.12.2023

05.12.2023

07.12.2023

11.12.2023

22.12.2023

22.12.2023

06.10.2023

12.10.2023

13.10.2023

13.10.2023

17.10.2023

30.11.2023

30.11.2023

26.12.2023

30.10.2023

30.10.2023

30.11.2023

28.11.2023

26.10.2023

ApeHaHasa nnaTta

ApeHAHas nnaTta

ApeHpHas nnaTa

ApeHOHas nnaTta

ApeHaHasa nnaTta

Ob6bekT
He3aBepLUEHHOro
CTpoOUTENbCTBA

ApeHaHasa nnaTta

ApeHpHas nnaTa

JNlerkosowm
aBTOMOOUNL

Hexxunoe 3paHue

'py3oBoi
aBTOMOBUNL

KBapTupa

Ipy3oBon
aBTOMOBUNL

'py3oBon
aBTOMOOUNL

Ipy3oBon
aBTOMOOUNb

3eMesibHbIN YHacToK

3eMenbHbI y4acToK

3eMesibHbIN y4acToK

3eMerbHbI y4acToK

3eMeNbHbIN y4acToK

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHasA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaAa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHana

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHasA

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTHU

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTN

OueHka
HeABMXUMOCTHN

OueHka
HEeABMXUMOCTH

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHka OBUXUMOro
MMylLecTBa

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABUXXMMOCTH

OueHka
HeABMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH



	Люсина Екатерина Юрьевна

