

Люсина Екатерина Юрьевна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2023 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Люсина Екатерина Юрьевна			
Номер в реестре членов РОО		002228			
Дата включения в реестр членов РОО		24.12.2007			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
H-0410-23/101	Люсина Екатерина Юрьевна (оценщик)	06.10.2023	Нежилые помещения	Рыночная	Оценка недвижимости
A-1310-23/102	Люсина Екатерина Юрьевна (оценщик)	13.10.2023	Арендная плата	Рыночная	Оценка недвижимости
H-1210-23/74а	Люсина Екатерина Юрьевна (оценщик)	17.10.2023	Нежилое здание	Рыночная	Оценка недвижимости
A-1710-23/104	Люсина Екатерина Юрьевна (оценщик)	17.10.2023	Арендная плата	Рыночная	Оценка недвижимости
A-1710-23/105	Люсина Екатерина Юрьевна (оценщик)	23.10.2023	Арендная плата	Рыночная	Оценка недвижимости
A-1710-23/107	Люсина Екатерина Юрьевна (оценщик)	18.10.2023	Арендная плата	Рыночная	Оценка недвижимости
A-2010-23/108	Люсина Екатерина Юрьевна (оценщик)	25.10.2023	Арендная плата	Рыночная	Оценка недвижимости
H-2906-23/63	Люсина Екатерина Юрьевна (оценщик)	18.10.2023	Нежилое здание	Рыночная	Оценка недвижимости
H-2410-23/110	Люсина Екатерина Юрьевна (оценщик)	02.11.2023	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
H-2410-23/111	Люсина Екатерина Юрьевна (оценщик)	02.11.2023	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
H-2410-23/111-1	Люсина Екатерина Юрьевна (оценщик)	02.11.2023	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
A-0811-23/114	Люсина Екатерина Юрьевна (оценщик)	01.11.2023	Арендная плата	Рыночная	Оценка недвижимости
H-0911-23/116	Люсина Екатерина Юрьевна (оценщик)	10.11.2023	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
A-1311-23/117	Люсина Екатерина Юрьевна (оценщик)	14.11.2023	Арендная плата	Рыночная	Оценка недвижимости
A-1411-23/118	Люсина Екатерина Юрьевна (оценщик)	16.11.2023	Арендная плата	Рыночная	Оценка недвижимости
A-1411-23/119	Люсина Екатерина Юрьевна (оценщик)	16.11.2023	Арендная плата	Рыночная	Оценка недвижимости
A-3011-23/120-2	Люсина Екатерина Юрьевна (оценщик)	07.12.2023	Арендная плата	Рыночная	Оценка недвижимости
A-3011-23/120	Люсина Екатерина Юрьевна (оценщик)	07.12.2023	Арендная плата	Рыночная	Оценка недвижимости
A-3011-23/120-1	Люсина Екатерина Юрьевна (оценщик)	07.12.2023	Арендная плата	Рыночная	Оценка недвижимости

A-3011-23/120	Люсина Екатерина Юрьевна (оценщик)	26.12.2023	Арендная плата	Рыночная	Оценка недвижимости
A-0412-23/121	Люсина Екатерина Юрьевна (оценщик)	05.12.2023	Арендная плата	Рыночная	Оценка недвижимости
A-0412-23/122	Люсина Екатерина Юрьевна (оценщик)	05.12.2023	Арендная плата	Рыночная	Оценка недвижимости
A-0712-23/123	Люсина Екатерина Юрьевна (оценщик)	07.12.2023	Арендная плата	Рыночная	Оценка недвижимости
A-2711-23/2023.1341599	Люсина Екатерина Юрьевна (оценщик)	11.12.2023	Арендная плата	Рыночная	Оценка недвижимости
Н-1812-23/9	Люсина Екатерина Юрьевна (оценщик)	22.12.2023	Объект незавершенного строительства	Рыночная	Оценка недвижимости
A-1812-23/10	Люсина Екатерина Юрьевна (оценщик)	22.12.2023	Арендная плата	Рыночная	Оценка недвижимости
A-0510-23/71а	Люсина Екатерина Юрьевна (оценщик)	06.10.2023	Арендная плата	Рыночная	Оценка недвижимости
Д-1210-23/72а	Люсина Екатерина Юрьевна (оценщик)	12.10.2023	Легковой автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
Н-1210-23/73а	Люсина Екатерина Юрьевна (оценщик)	13.10.2023	Нежилое здание	Рыночная	Оценка недвижимости
Д-1210-23/74а	Люсина Екатерина Юрьевна (оценщик)	13.10.2023	Грузовой автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
Н-1610-23/75а	Люсина Екатерина Юрьевна (оценщик)	17.10.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
Д-2811-23/77а	Люсина Екатерина Юрьевна (оценщик)	30.11.2023	Грузовой автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
Д-2811-23/78а	Люсина Екатерина Юрьевна (оценщик)	30.11.2023	Грузовой автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
Д-2512-23/79а	Люсина Екатерина Юрьевна (оценщик)	26.12.2023	Грузовой автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
Л-122-23	Люсина Екатерина Юрьевна (оценщик)	30.10.2023	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
Л-121-23	Люсина Екатерина Юрьевна (оценщик)	30.10.2023	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
Л123-23	Люсина Екатерина Юрьевна (оценщик)	30.11.2023	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
Л120-23	Люсина Екатерина Юрьевна (оценщик)	28.11.2023	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
Л119-23	Люсина Екатерина Юрьевна (оценщик)	26.10.2023	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости